БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«24»  ноября  2016    № 19                                                                г. Белокуриха

Об информации о ходе работ по подготовке к празднованию 150-летия города Белокуриха
Заслушав информацию заместителя главы администрации по социальным вопросам М.В. Ясинской о ходе работ по подготовке к празднованию 150-летия города Белокуриха, руководствуясь ст.ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Информацию администрации города о ходе работ по подготовке к празднованию 150-летия города Белокуриха принять к сведению.

2. Продолжить подготовку к празднованию 150-летия города Белокуриха в соответствии с Планом мероприятий, утвержденным решением Белокурихинского городского совета депутатов Алтайского края от 30.09.2015 № 306.
3. Администрации города подготовить смету расходов на организацию и проведение мероприятий по празднованию 150-летия города Белокуриха.
4. Администрации города в срок до 12.12.2016 г. направить в Администрацию Алтайского края, Управление природных ресурсов и экологии Алтайского края, иные краевые структуры, а также потенциальным спонсорам обращение об оказании содействия в проведении праздничных мероприятий, посвященных 150-летию города Белокуриха.
5.   Заслушать на очередном заседании сессии городского Совета депутатов информацию администрации о результатах исполнения настоящего решения.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, здравоохранению и образованию (Е.Н. Салтыкова).

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                    С.К. Криворученко